
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 1/5

Tesco půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Home Credit a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/tesco

https://www.okfin.cz/pujcka/tesco
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 10 000 Kč – 250 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 7 let

RPSN 18,27 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.tescouver.cz

Poskytovatel půjčky Tesco půjčka

Home Credit a.s.
Nové sady 996/25

60200 Brno
IČ: 26978636

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Tesco půjčka

Výhody

Tesco půjčku fakticky poskytujte Home Credit a.s.

Možnost půjčit si až 250 000 Kč na cokoliv a bez poplatků předem

Dostatečně dlouhá doba splatnosti (rozumná výše měsíčních splátek)

K úvěru dostanete zdarma kartu pro platbu a výběr peněz z bankomatů

Žádné poplatky za vyřízení půjčky a vedení úvěrového účtu

Solidní úroková sazba (RPSN) již od 12,20 % p.a.

Částku do 150 000 Kč je možné vyplatit také složenkou

Nevýhody

Pouze průměrná schvalovatelnost žádostí

Na webu chybí online kalkulačka pro výpočet nákladů

Proměnlivá výše měsíčních splátek (postupně klesající)

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Půjčka Tesco je vlastně převlečený úvěr od Home Creditu, nabízí ale pár
zajímavých výhod. Například kartu pro platby i výběr z bankomatů. Úrok je však
spíše průměrný.

„Tesco půjčku je možné sjednat online, nebo na stáncích Tesco Finanční služby. Peníze až do výše 250 000 Kč pak
mohou být vyplaceny na účet klienta, nebo díky platební kartě, kterou na informacích Tesco klient obdrží během pár
minut. S kartou pak může peníze nejen vybírat z bankomatu, ale také s ní platit. Úvěr do 150 000 Kč dokáže Tesco
vyplatit také formou složenky. Půjčka je u Tesca bez poplatků za vyřízení i doplacení. Webové stránky bohužel
neobsahují příliš informací a slouží spíše ke získání kontaktu na potenciální zájemce. Kalkulačka chybí úplně.
Úroková sazba je v rámci segmentu spíše průměrná. “

Hodnocení: 50 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 28. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/tesco

https://www.okfin.cz/pujcka/tesco
https://www.okfin.cz/

